



Městský úřad Domažlice

Odbor kancelář starosty

úsek památkové péče

náměstí Míru 1

344 20 Domažlice

Váš dopis zn.: -
Váš dopis ze dne: 11.2.2013
Naše Sp. zn. : OKS-1244/2013
Naše č.j.: MeDO-7065/2013-Web
Datum: 15.2. 2013
Vyřizuje: Ing. Weberová
Tel.: 379 719 123
E-mail: podatelna@mesto-domazlice.cz



Výzva k doplnění podání žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Městský úřad (MěÚ) Domažlice – odbor kancelář starosty, úsek památkové péče (ÚPP), obdržel dne 13.2.2013 čj. MeDO-6989/2013-Web Vaši žádost ze dne 11.2. 2013, doplněnou dne 14.2.2013 čj. MeDO-7151/2013-Web, dle zákona č. 106/199 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen “zákon o přístupu k informacím”) ve věci nahlédnutí do závazného stanoviska odboru památkové péče MěÚ Domažlice k projektu “Rekonstrukce Kostelní ulice – obnova žulové dlažby v Kostelní ulici”, a rovněž do vyjádření ÚPP Plzeň v této věci.

S ohledem na to, že Vaše žádost neobsahuje náležitosti podle ust. § 14 odst. 2 zákona o přístupu k informacím, vyzýváme Vás podle § 14 odst. 4 písm. b) zákona o přístupu k informacím, k upřesnění žádosti v následujících bodech.

1. V zaslané žádosti požadujete nahlédnout do závazného stanoviska odboru památkové péče MěÚ Domažlice k projektu “Rekonstrukce Kostelní ulice – obnova žulové dlažby v Kostelní ulici”. Závazné stanovisko orgánu státní památkové péče (MěÚ Domažlice – odbor kancelář starosty, ÚPP) k projektové dokumentaci pod názvem “Domažlice – rekonstrukce ulice Kostelní” nebylo vydáno samostatně, ale je součástí koordinovaného závazného stanoviska, vydaného Městským úřadem Domažlice společně za všechny dotčené orgány státní správy náležící pod MěÚ Domažlice. Součástí výroku tohoto koordinovaného stanoviska jsou všechna závazná stanoviska těchto dotčených orgánů státní správy. Z tohoto důvodu Vás na tuto skutečnost upozorňujeme a požadujeme upřesnit zda požadujete nahlédnout do celého koordinovaného závazného stanoviska (tedy do stanovisek všech dotčených orgánů nebo jen do jeho části - t.j. závazného stanoviska orgánu památkové péče.

2. Zda požadovaným vyjádřením ÚPP Plzeň v této věci, do kterého chcete nahlédnout, je myšleno písemné vyjádření Národního památkového ústavu - územního odborného pracoviště v Plzni, vydané k této věci.

Pro upřesnění žádosti Vám stanovujeme lhůtu 30 dní ode dne doručení této výzvy. V případě, že Vaše žádost nebude v dané lhůtě ve smyslu tohoto zákona upřesněna, bude v souladu s § 14 odst. 5 písm. b) zákona o přístupu k informacím odmítnuta.

S pozdravem

Ing. Dagmar Murínová
vedoucí odboru kancelář starosty